ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 2022 г.                            г. Ипатово                                                №

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2022г. №1114 «О проведении проверки готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края к отопительному периоду 2022/23 года»

	В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и в целях исполнения акта проверки Кавказского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 25 октября 2022г. №РП-410-580-о, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2022г. №1114 «О проведении проверки готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края к отопительному периоду 2022/23 года» изменение, изложив подпункт 2.4. в следующей редакции:
«2.4. План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения Ипатовского городского округа Ставропольского края в отопительный период 2022/23 года».
2. Наименование Плана локализации и ликвидации возможных аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения Ипатовского городского округа Ставропольского края в отопительный период 2022/23 года изложить в следующей редакции:
«План действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на объектах теплоснабжения Ипатовского городского округа Ставропольского края в отопительный период 2022/23 года».
          3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края».
	4. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
	6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                 В.Н. Шейкина